
 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilità  ATA 
Responsabile  del procedimento: Dott.ssa Mariapina Ciccazzo – 051/3785205 

 
 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      
e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://usp.scuole.bo.it/ 

Prot. n. 8642         Bologna, 20 settembre  2012 
 
 
VISTO il contratto collettivo nazionale  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo e ATA per l’a. sc. 2012/2013, firmato in data 23.08.2012; 
VISTO l’art. 11 bis del suddetto contratto relativo alla copertura dei posti disponibili e/o vacanti di 
DSGA; 
VISTO il CCDR sottoscritto in data 27.08.2012 ed in particolare l’art. 7; 
VISTA la graduatoria provinciale definitiva, approvata con provvedimento n.  del 14.09.2012, degli 
assistenti amministrativi di ruolo, aspiranti ad incarichi su posti di DSGA - anno 2012/2013 -, in 
scuola diversa da quella di titolarità, formulata sulla base della tabella di valutazione dei titoli di cui 
all’art. 7 sopra richiamato; 
CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati nella domanda di inclusione in graduatoria e 
in sede di convocazione il giorno 19.09.2012; 

 
D I S P O N E 

 
I sottoindicati assistenti amministrativi di ruolo sono utilizzati sui posti di D.S.G.A., per l’anno 
2012/2013 nelle scuole a fianco di ciascuno indicate: 
 
 
 

Cognome e Nome Titolarità 2010/2011 Sede di utilizzo 2010/2011 
BERNARDONI MARIA ROSA  ITI ROSA 

LUXEMBURG 
I.C. MONTERENZIO 

MINGHETTI ANDREA D.D. CASTEL SAN 
PIETRO 

I.C. N. 7 IMOLA 

VALIANTE MARIA 
GIUSEPPA  

I.C. CREVALCORE I.C. CASTIGLIONE-
CAMUGNANO 

 
 
 
 

Il Dirigente  
    Dott.ssa Maria Luisa Martinez 


